2021年２月 24日
各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 篤史
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

新利府店の新規出店のお知らせ

当社は、下記のとおり、新利府店を新規出店いたしますので、お知らせいたします。

記

 ＜ 新利府店 ＞

店 名 ブランドショップハピネス 新利府店

ショッピングセンター名称 イオンモール新利府 南館

所 在 地 宮城県宮城郡利府町新中道 3 丁目 1-1

店舗面積 ※ 203.33 ㎡（61.51 坪）

営業開始日 2021 年３月５日

  ※店舗面積における㎡の表記については、契約面積に基づき表記しております。

ブランドショップハピネス新利府店は、宮城県宮城郡利府町の大型ショッピングセンター

（ＳＣ）である、イオンモール新利府南館への出店です。ＳＣ１階に 61.51 坪で出店いたしま

す。

これにより、2021 年３月５日現在の店舗数は 83 店舗となる予定です。

以 上